А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  24.05.2018 г.
	                                     № 42

    О мерах по реализации постановления

    Администрации Волгоградской области от

    14 мая 2018 г. № 215-п «Об  установлении
    в Волгоградской области выходных дней

    18, 22, 25 и 28 июня 2018г. в дни проведения

    матчей чемпионата мира по футболу FIFA
    2018 года»

Во исполнение  постановления Администрации Волгоградской области от 14.05.2018г. № 215-п « Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018г. в дни проведения  Матчей чемпионата мира по футболу FIFA2018 года, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, в целях создания комфортных условий посещения матчей чемпионата мира по футболу FIFA2018 года жителями Дубовоовражного сельского поселения в дни проведения указанных матчей в Волгограде.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить 18, 22, 25 и 28 июня 2018г для работников администрации  Дубовоовражного сельского поселения и подведомственных учреждений выходной день с сохранением средней заработной платы ( денежного содержания).
2. Специалисту  Т.И.Тощевой довести содержание настоящего постановления до сведения работников и руководителей подведомственных учреждений.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дубовоовражного сельского поселения.
4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дубовоовражного

сельского поселения                                            А.Я.Лунев

Администрация

Дубовоовражного сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2018г.                                                    № 43
О предоставлении в аренду земельного

участка индивидуальному предпринимателю –

главе крестьянского (фермерского) хозяйства

Коробову Филиппу Викторовичу

Руководствуясь ст.ст. 10.8; 22; 39.6; 39.8; 39.20; ЗемельногоКодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.10.2001№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 609, 610 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев представленные документы: заявление индивидуального предпринимателя – главы крестьянского (фермерского) хозяйства Коробова Филиппа Викторовича о заключении договора аренды земельного участка с  кадастровым № 34:26:110302:40,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Предоставить индивидуальному предпринимателю – главе крестьянского (фермерского) хозяйстваКоробову Филиппу Викторовичу в аренду сроком на 6 месяцев земельный участок ,категории земель:земли населенных пунктов-для сельскохозяйственного производства, площадью 865000,00 кв.м, с кадастровым номером 34:26:110302:40, расположенный по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, в 9,0 км юго-восточнее от с. Дубовый Овраг, с разрешенным использованием: для сенокошения.

     2. Специалисту администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области провести мероприятия по заключению договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

     3. В случае уклонения индивидуального предпринимателя – главы крестьянского (фермерского) хозяйства Коробова Филиппа Викторовича от заключения договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления,  специалисту администрации Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области провести мероприятия по признанию настоящего постановления утратившим силу.

     4. Коробову Филиппу Викторовичу использовать данный земельный участок по целевому назначению с соблюдением санитарных, противопожарных, экологических норм и правил.

     5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Я.Лунев